
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:   S.U.O.GJ “KOÇO GLIOZHENI” TIRANË   

Adresa: Bulevardi Bajram Curri,  Tiranë 

Tel/Faks:  04 237 00 32  

E-mail:  kocogliozheni@shendetesia.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë  e hapur e thjeshtuar- prokurim me mjete elektronike – 

sherbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-65274-04-06-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbikeqyrje punimesh me objekt: “Rikonstruksion i 

disa sherbimeve te S.U.O.GJ “Koço Gliozheni” 

 

 

5. Fondi limit: 1,092,742.40 (nje milion e nentedhjete e dy mije e shtateqind e dyzet e dy pike 

dyzet) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 Muaj nga fillimi i 

punimeve. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)    

Ora:  18.04.2023 ora 11.00 

 

 

          

 

 

mailto:spitalielbasan@shendetesia.gov.al

